
Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

п. Безбожник Мурашинского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 25 марта 2020г. № 22

Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия
в МОКУ СОШ п.Безбожник

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 
23.03.2020 №287 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия 
в образовательных организациях Мурашинского района» и приказа Управления 
образованием и социальной работой администрации Мурашинского района 
Кировской области № 33 от 25.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить сроки весенних каникул на период с 27.марта по 12 

апреля 2020 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Mft'" ШЩь
Директор школы: Т71


